
(місцевий 

бюджет,освітня 

субвенція)

(депутатські 

кошти,бюджет 

розвитку,субвенції)

1 2111 Заробітна плата 75,4 освітня субвенція 0,00

2 2111 Заробітна плата 677,5 місцевий бюджет 0,00

3 2111 Заробітна плата 5,5 молодші спеціалісти 0,00

4 2120 Нарахування на зарплату 54,5 освітня субвенція 0,00

5 2120 Нарахування на зарплату 836,4 місцевий бюджет 0,00

6 2120 Нарахування на зарплату 98,6 молодші спеціалісти 0,00

7 2210

Предмети,матеріали,обладнання та інвентар 

(пісок,бетонні блоки для облаштування укриття; 

комп.дитині сироті на одяг і взуття при 

працевлаштуванні)

76,0 місцевий бюджет 0,00

8 2240 оплата послуг (крім комунальних)  3,8 місцевий бюджет 0,00

9 2271 опалення по обліку, договірне навантаження ОП 3,5 місцевий бюджет 0,00

10 2272 Оплата водопостачання та водовідведення 7,7 місцевий бюджет 0,00

11 2273 Оплата електроенерії 10,4 місцевий бюджет 0,00

12 2275 вивіз ТПВ 2,5 місцевий бюджет 0,00

13 2720 Стипендії 105,6 місцевий бюджет 0,00

14 2720 Стипендії 13,1 молодші спеціалісти 0,00

15 2730
грошова виплата дітям-сиротам при 

працевлаштуванні
15,6 місцевий бюджет 0,00

Всього: 1986,1 0,00 0,00

Михайло БАБ’ЯК

Ганна СЕМЧУК

Директор 

              Головний бухгалтер

ЗВІТ

про обіг бюджетних коштів

за серпень 2022р. по Вищому професійному училищу №21 м.Івано-Франківська

КЕКВ Назва товару чи послуги Сума (тис.грн.)
№ 

з/п

Джерело надходження коштів



закуплено
освоєно в 

натуральній формі

1 Благодійні внески 154 017,95 - - -

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Всього: 154 017,95 0,00 0,00

  Михайло БАБ’ЯК

Ганна СЕМЧУК

Директор 

             Головний бухгалтер

ЗВІТ

про надходження та використання коштів, отриманих за іншими джерелами власних надходжень

за серпень 2022р. по Вищому професійному училищу №21 м.Івано-Франківська

Джерело поступлення 

коштів за іншими 

джерелами власних 

надходжень

Сума,грн. Видатки по власних надходженнях 
№ 

з/п

Сума, грн.


